
ZARZĄDZENIE Nr 191/2023 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) 

oraz art. 710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

1360 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Przeznaczyć do oddania w użyczenie w dniu 14 czerwca 2023 r. nieruchomość: 

- o pow. 1,1418 ha m kw stanowiącą działkę oznaczoną Nr geodez. 4005/32, położoną 

w Augustowie przy Turystycznej, 

- o pow. 0,0082 ha m kw stanowiącą działkę oznaczoną Nr geodez. 4005/19, położoną 

w Augustowie przy Turystycznej. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

Zastępca Burmistrza 

                / - / 

Sławomir Sieczkowski 


